РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2006                                                                                                              № 16/120

О признании утратившим силу решения Собрания представителей

муниципального образования Плавский район
от 22.06.2006г. № 10/77  «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Плавский район»
В связи с вступлением 2 ноября 2006 года в силу Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 32 Федерального Закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский  район  РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район  от 22.06.2006г. № 10/77 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Плавский район».
2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».
3. Решение вступает в силу  со  дня подписания.

Глава муниципального
образования Плавский район                                               В.Г. Белозеров